平成 17 年４月 11 日

各   位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営戦略部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

人事異動のお知らせ

平成 17 年４月 11 日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

下記の新任取締役候補は平成 17 年５月 27 日開催予定の定時株主総会で選任の上、その後の取締

役会で正式決定の予定です。

 （１）新任取締役候補

新職位 現職位 氏 名

取締役兼常務執行役員 常務執行役員 渡辺
わたなべ

 恵一
けいいち

取締役兼常務執行役員 執行役員 松尾
ま つ お

 卓男
た く お

取締役 ― 塩見
し お み

 崇夫
た か お

（２）新任取締役候補の経歴

氏   名

（生年月日）
            主な職務経歴

   渡辺
わたなべ

 恵一
けいいち

（昭和 28 年 7 月 6日生）

昭和５１年 ３月  東京大学法学部 卒業

昭和５１年 ４月  三井銀行（現 三井住友銀行）大阪支店 入行

平成 ３年 ８月  太陽神戸三井銀行（現 三井住友銀行）

東京営業部 東京営業第二部 主任調査役

平成 ５年 ４月  さくら銀行（現 三井住友銀行）東京営業部

東京営業第一部 次長

平成 ８年 ６月  同行 月島支店長

平成 ９年 ６月  同行 営業統括部 副部長 兼 ＣＳ推進室長

平成１０年 ４月  同行 融資企画部 政策投資室長

平成１１年１０月  同行 目黒支店長

平成１２年１０月  同行 目黒法人営業部長

平成１４年１０月  三井住友銀行 銀座法人営業第一部長

平成１５年１０月  ポケットカード株式会社 常務執行役員

平成１５年１１月  同社 常務執行役員企画グループ管掌

平成１６年 ５月  同社 常務執行役員企画グループ管掌

          兼 財務経理グループ経理担当

平成１７年 ３月  同社 常務執行役員企画グループ管掌

          兼 財務経理グループ管掌（現任）

氏   名

（生年月日）
            主な職務経歴

  松尾
ま つ お

 卓男
た く お

（昭和28年 12月 30日生）

昭和５１年 ３月  福岡大学商学部 卒業

昭和５１年 ４月  三洋信販株式会社 入社

平成 ５年 ７月  同社 営業第一部長

平成 ７年 ７月  同社 営業企画部長 兼 業務部長

平成１０年１０月  同社 チーフマーケットマネージャー

平成１２年 ３月  同社 東日本営業統轄部長

平成１２年１０月  同社 関東事業部長

平成１３年 １月  同社 執行役員 営業本部副本部長

兼 営業企画部長 兼 関東事業部長

平成１４年 ２月  ポケットカード株式会社 執行役員営業副本部長

平成１４年 ２月  同社 執行役員営業副本部長 兼 審査担当

 兼 債権管理担当

平成１４年 ８月  同社 執行役員業務サポートグループ管掌

平成１４年１１月  同社 執行役員営業グループ副担当

平成１５年１１月  同社 執行役員営業グループ副担当

兼 営業統括部長代行

平成１６年 １月  同社 執行役員営業グループ支店営業部担当

平成１７年 ３月  同社 執行役員営業グループ管掌（現任）

塩見
し お み

 崇夫
た か お

（昭和27年 11月 25日生）

昭和５０年 ３月  神戸大学経営学部 卒業

昭和５０年 ４月  伊藤忠商事株式会社 自動車第一部 入社

昭和５６年 ９月  同社 ロッテルダム支店

昭和６１年 ８月  同社 自動車第一部

平成１１年 ４月  同社 自動車欧州ＣＩＳ部長

平成１２年 ４月  同社 自動車業務戦略室長

平成１３年 ２月  同社 金融・不動産・保険・物流部門 経営企画部長

平成１６年 ４月  同社 物流部門長

平成１６年 ６月  同社 執行役員 物流部門長

平成１７年 ４月  同社 執行役員 金融部門長（現任）

２．執行役員の異動

新 職 位 現 職 位 氏   名 就 任 日

執行役員

企画グループ総合企画室長

兼営業開発部長

経営企画部総合企画室長

兼営業開発部部長 湯村
ゆ む ら

 雅喜
ま さ き

 平成 17 年 4 月 11 日

  新任執行役員の経歴

氏   名

（生年月日）
            主な職務経歴

   湯村
ゆ む ら

 雅喜
ま さ き

（昭和 43 年 5 月 15 日生）

平成 ３年 ３月  近畿大学法学部 卒業

平成 ３年 ４月  勧角証券株式会社 入社

平成 ７年 ４月  オルビックス株式会社 取締役

平成１２年 ３月  マイカルカード株式会社 入社

平成１３年 ３月  同社 営業推進部 課長

平成１３年１２月  同社 店舗営業部 課長

          （ポケットカード株式会社へ社名変更）

平成１４年 ６月  同社 社長室戦略企画グループ次長

兼 店舗営業部 課長

平成１４年 ８月  同社 戦略企画部 次長 兼 営業統括部 次長

平成１４年１２月  同社 営業企画部 担当部長

平成１５年 ６月  同社 営業開発部長

平成１６年 ９月  同社 総合企画室長 兼 営業開発部部長（現任）

以 上